UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS -

PPGCF

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Mestrado Edital 03/2023 do PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, da Universidade Federal de São João del-

Rei/UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES:

 RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS –
PROCESSO SELETIVO MESTRADO EDITAL 003/2023

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS -
UFSJ

Código

Inscrição

CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA RESULTADO

3447

ALESSANDRA DA SILVA
Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3515

ANTONIO PEREIRA RIBEIRO ARANTES
Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3503 FERNANDA BRAZ AGUIAR Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

DEFERIDA

3500

HIGOR TAVARES GUIMARAES
Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3442

JEAN APARECIDO GUIMARÃES SILVA
Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

DEFERIDA

3440

MARIANA ALVES SOUZA
Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

DEFERIDA

3518

MAYSA GUILHERME BONFIOLI
Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3493

MONICA FERNANDES DA SILVA Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3525

NUBIA KELLEN MASCARENHAS
FERNANDES

Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

DEFERIDA

3472

PEDRO FERREIRA DE OLIVEIRA
Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

DEFERIDA

3522

RAFAELA CAMARGOS RODRIGUES
MACHADO

Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3519
TAYNAH CECILIA CAMARGOS LEAO

Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3513
THAIS FELIPE CRISTO

Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

3449
WELLESON ANTONIO CARVALHO
ARAUJO

Produtos naturais, sintéticos e
medicamentos

INDEFERIDA

3437
YASMIM RAFFAELA SOARES SANTOS

Biociências aplicadas à farmácia e Uso
Racional de Medicamentos

DEFERIDA

Divinópolis, 07 de novembro de 2023

Prof. Dra. Adriana Cristina Soares de Souza
Presidente da Comissão de Seleção -

Mestrado